
Kalafat trail 2024 - Rezultati 19.05.2024. 10:00

Kalafat trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Ristić (#1) M Gen Trčanje Grocka 14.5 km 04:55 1:11:17
2 Aleksandar Kostić (#34) M Gen Zmaj Sa Radana 14.5 km 04:58 1:11:59

3 Lazar Momčilović (#45) M Gen PSK Brđanka
Aleksinac 14.5 km 05:01 1:12:51

4 Jovan Mladenović (#78) M Gen 14.5 km 05:17 1:16:31
5 Slađan Stošić (#36) M Gen PSK Mosor Niš 14.5 km 05:20 1:17:18

6 Aleksandar Stankovic (#33) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana 14.5 km 05:20 1:17:22

1 Ljiljana Krasić (#41) Ž Gen PSK Mosor 14.5 km 05:21 1:17:35
7 Mihajlo Pejčić (#79) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 05:23 1:17:59
8 Borislav Rancic (#69) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 05:26 1:18:46
9 Stefan Ćirić (#52) M Gen Fit Atlete 14.5 km 05:33 1:20:24
10 Dragan Stoiljković (#58) M Gen 14.5 km 05:39 1:21:58
11 Jovan Filipović (#10) M Gen 14.5 km 05:52 1:25:05
12 Aleksandar Ðurđević (#63) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 05:53 1:25:21
13 Miloš Bošković (#80) M Gen 14.5 km 06:10 1:29:19
14 Uroš Jocić (#56) M Gen Fit Atlete 14.5 km 06:12 1:29:53
15 Artem Nosenko (#21) M Gen 14.5 km 06:15 1:30:40
2 Aleksandra Randjelovic (#59) Ž Gen Mosor 14.5 km 06:17 1:31:02
16 Aleksandar Jović (#23) M Gen Fury Runners Šabac 14.5 km 06:18 1:31:16
17 Marko Dimanic (#2) M Gen 14.5 km 06:19 1:31:38
18 Aleksandar Blagotić (#83) M Gen 14.5 km 06:21 1:32:02
19 Aca Jovan Krstić (#71) M Gen PSK Mosor 14.5 km 06:21 1:32:11

20 Bogdan Miladinović (#30) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 14.5 km 06:23 1:32:37

21 Dragan Vučetić (#47) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana 14.5 km 06:24 1:32:45

22 Aleksandar Grozdanovic (#77) M Gen 14.5 km 06:25 1:33:01
23 Marko Aleksić (#70) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 06:27 1:33:27
24 Stevica Blagojević (#8) M Gen Mosor 14.5 km 06:29 1:33:54
25 Stefan Krstić (#6) M Gen Jelašnica Trail 14.5 km 06:29 1:34:00

26 Dejan Potić (#44) M Gen Planinarski Klub
Starica Majdanpek 14.5 km 06:33 1:34:57

27 Srdjan Budic (#49) M Gen Klubche 14.5 km 06:37 1:35:57
3 Mirjana Dankovic (#19) Ž Gen Mosor 14.5 km 06:39 1:36:30
28 Petar Nikolić (#86) M Gen 14.5 km 06:42 1:37:06
29 Miloš Džunić (#11) M Gen 14.5 km 06:45 1:37:58
30 Nikola Jovanović (#27) M Gen Runnig Club Niš 14.5 km 06:46 1:38:05
31 Nikola Pavićević (#76) M Gen 14.5 km 06:57 1:40:52
32 Nikola Klipa (#73) M Gen RCN 14.5 km 07:00 1:41:24
33 Dragan Đurić (#16) M Gen Zumtobel 14.5 km 07:01 1:41:40
4 Olivera Stankovic (#72) Ž Gen 14.5 km 07:04 1:42:24
5 Teodora Petrov (#67) Ž Gen Psk Mosor 14.5 km 07:17 1:45:30
6 Jovana Ljubomirović (#5) Ž Gen 14.5 km 07:17 1:45:42
7 Maja Radović (#39) Ž Gen 14.5 km 07:18 1:45:45
34 Janko Veselinovic (#74) M Gen Skyteam Pirot 14.5 km 07:18 1:45:51
35 Marko Milojic (#75) M Gen 14.5 km 07:20 1:46:14
36 Miodrag Janić (#22) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 07:24 1:47:25
37 Srđan Nešić (#20) M Gen 14.5 km 07:27 1:48:06
38 Bojan Ivanović (#12) M Gen 14.5 km 07:32 1:49:15
39 Pavle Nikolic (#85) M Gen Bohemians 14.5 km 07:32 1:49:21
8 Sanja Budic (#48) Ž Gen Klubche 14.5 km 07:35 1:50:02
9 Branislava Avomić (#7) Ž Gen 14.5 km 07:36 1:50:11
10 Mirjana Marjanović (#43) Ž Gen Rcn 14.5 km 07:39 1:51:00
40 Dejan Miletić (#53) M Gen 14.5 km 07:40 1:51:11
41 Dušan Denčić (#84) M Gen 14.5 km 07:40 1:51:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Ksenija Smiljkovic (#32) Ž Gen 14.5 km 07:41 1:51:29

42 Milan Cvetkovic (#35) M Gen
P.D Babin Zub

Knjazevac Vojska
Srbije

14.5 km 07:42 1:51:33

12 Hristina Spasić (#54) Ž Gen Fit Atlete 14.5 km 07:47 1:52:53
13 Zorana Aleksic (#55) Ž Gen 14.5 km 07:56 1:54:59
43 Ivan Bogosavljevic (#66) M Gen Orion 14.5 km 08:18 2:00:18
14 Vojimirka Grujić (#14) Ž Gen Running Club Nis 14.5 km 08:18 2:00:26
44 Nemanja Stamenkovic (#4) M Gen 14.5 km 08:27 2:02:25
45 Andrej Spasić (#3) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 08:27 2:02:28
46 Dragoljub Gagulić (#15) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 08:36 2:04:35
47 Stevan Stanojević (#38) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 08:38 2:05:06
15 Milica Vučković (#13) Ž Gen PSK Mosor Niš 14.5 km 08:39 2:05:27
48 Ivan Ponomarenko (#68) M Gen 14.5 km 08:39 2:05:29
16 Sonja Nestorovic (#9) Ž Gen 14.5 km 08:41 2:05:57
49 Bojan Stojadinovic (#61) M Gen Knjaževac 14.5 km 08:58 2:09:58
17 Jelena Grčić (#64) Ž Gen 14.5 km 09:12 2:13:22
50 Stevan Grcic (#65) M Gen 14.5 km 09:12 2:13:27
51 Danica Mitić (#57) M Gen 14.5 km 09:51 2:22:56
52 Jovan Đorđević (#24) M Gen 14.5 km 10:04 2:25:54
18 Tamara Grbulin (#81) Ž Gen 14.5 km 10:04 2:26:01
19 Ana Lilić (#26) Ž Gen 14.5 km 10:05 2:26:16
20 Suzana Rajković Lilić (#25) Ž Gen 14.5 km 10:06 2:26:20
21 Danijela Djordjevic (#88) Ž Gen 14.5 km 10:29 2:32:02
53 Borislav Valčić (#46) M Gen 14.5 km 10:52 2:37:30
22 Dušanka Živković (#37) Ž Gen PK Železničar Niš 14.5 km 11:10 2:41:58

54 Vasilije Cvetkovic (#60) M Gen PD Babin Zub
Knjazevac 14.5 km 11:15 2:43:04

23 Milica Stojanović (#40) Ž Gen PK Želežničar Niš 14.5 km 14:27 3:29:33
55 Alen Perković (#18) M Gen MABR 0 km DNS
56 Andrija Marković (#29) M Gen 0 km DNS
24 Danica Cvetkovic (#31) Ž Gen 0 km DNS
57 Danilo Laketić (#62) M Gen 0 km DNS
25 Ivana Cenerić (#51) Ž Gen 0 km DNS
58 Ivica Nikolic (#50) M Gen Mosor Nis 0 km DNS
59 Marko Alempijević (#42) M Gen 0 km DNS
60 Milos Miljkovic (#17) M Gen Zumtobel Group 0 km DNS
26 Olivera Jović (#87) Ž Gen 0 km DNS
61 Stefan Simikic (#28) M Gen 0 km DNS

Kalafat trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Ristić (#1) M Gen Trčanje Grocka 14.5 km 04:55 1:11:17
2 Aleksandar Kostić (#34) M Gen Zmaj Sa Radana 14.5 km 04:58 1:11:59

3 Lazar Momčilović (#45) M Gen PSK Brđanka
Aleksinac 14.5 km 05:01 1:12:51

4 Jovan Mladenović (#78) M Gen 14.5 km 05:17 1:16:31
5 Slađan Stošić (#36) M Gen PSK Mosor Niš 14.5 km 05:20 1:17:18

6 Aleksandar Stankovic (#33) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana 14.5 km 05:20 1:17:22

7 Mihajlo Pejčić (#79) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 05:23 1:17:59
8 Borislav Rancic (#69) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 05:26 1:18:46
9 Stefan Ćirić (#52) M Gen Fit Atlete 14.5 km 05:33 1:20:24
10 Dragan Stoiljković (#58) M Gen 14.5 km 05:39 1:21:58
11 Jovan Filipović (#10) M Gen 14.5 km 05:52 1:25:05
12 Aleksandar Ðurđević (#63) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 05:53 1:25:21
13 Miloš Bošković (#80) M Gen 14.5 km 06:10 1:29:19
14 Uroš Jocić (#56) M Gen Fit Atlete 14.5 km 06:12 1:29:53
15 Artem Nosenko (#21) M Gen 14.5 km 06:15 1:30:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Aleksandar Jović (#23) M Gen Fury Runners Šabac 14.5 km 06:18 1:31:16
17 Marko Dimanic (#2) M Gen 14.5 km 06:19 1:31:38
18 Aleksandar Blagotić (#83) M Gen 14.5 km 06:21 1:32:02
19 Aca Jovan Krstić (#71) M Gen PSK Mosor 14.5 km 06:21 1:32:11

20 Bogdan Miladinović (#30) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 14.5 km 06:23 1:32:37

21 Dragan Vučetić (#47) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana 14.5 km 06:24 1:32:45

22 Aleksandar Grozdanovic (#77) M Gen 14.5 km 06:25 1:33:01
23 Marko Aleksić (#70) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 06:27 1:33:27
24 Stevica Blagojević (#8) M Gen Mosor 14.5 km 06:29 1:33:54
25 Stefan Krstić (#6) M Gen Jelašnica Trail 14.5 km 06:29 1:34:00

26 Dejan Potić (#44) M Gen Planinarski Klub
Starica Majdanpek 14.5 km 06:33 1:34:57

27 Srdjan Budic (#49) M Gen Klubche 14.5 km 06:37 1:35:57
28 Petar Nikolić (#86) M Gen 14.5 km 06:42 1:37:06
29 Miloš Džunić (#11) M Gen 14.5 km 06:45 1:37:58
30 Nikola Jovanović (#27) M Gen Runnig Club Niš 14.5 km 06:46 1:38:05
31 Nikola Pavićević (#76) M Gen 14.5 km 06:57 1:40:52
32 Nikola Klipa (#73) M Gen RCN 14.5 km 07:00 1:41:24
33 Dragan Đurić (#16) M Gen Zumtobel 14.5 km 07:01 1:41:40
34 Janko Veselinovic (#74) M Gen Skyteam Pirot 14.5 km 07:18 1:45:51
35 Marko Milojic (#75) M Gen 14.5 km 07:20 1:46:14
36 Miodrag Janić (#22) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 07:24 1:47:25
37 Srđan Nešić (#20) M Gen 14.5 km 07:27 1:48:06
38 Bojan Ivanović (#12) M Gen 14.5 km 07:32 1:49:15
39 Pavle Nikolic (#85) M Gen Bohemians 14.5 km 07:32 1:49:21
40 Dejan Miletić (#53) M Gen 14.5 km 07:40 1:51:11
41 Dušan Denčić (#84) M Gen 14.5 km 07:40 1:51:16

42 Milan Cvetkovic (#35) M Gen
P.D Babin Zub

Knjazevac Vojska
Srbije

14.5 km 07:42 1:51:33

43 Ivan Bogosavljevic (#66) M Gen Orion 14.5 km 08:18 2:00:18
44 Nemanja Stamenkovic (#4) M Gen 14.5 km 08:27 2:02:25
45 Andrej Spasić (#3) M Gen LTK Bohemians 14.5 km 08:27 2:02:28
46 Dragoljub Gagulić (#15) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 08:36 2:04:35
47 Stevan Stanojević (#38) M Gen PK Železničar Niš 14.5 km 08:38 2:05:06
48 Ivan Ponomarenko (#68) M Gen 14.5 km 08:39 2:05:29
49 Bojan Stojadinovic (#61) M Gen Knjaževac 14.5 km 08:58 2:09:58
50 Stevan Grcic (#65) M Gen 14.5 km 09:12 2:13:27
51 Danica Mitić (#57) M Gen 14.5 km 09:51 2:22:56
52 Jovan Đorđević (#24) M Gen 14.5 km 10:04 2:25:54
53 Borislav Valčić (#46) M Gen 14.5 km 10:52 2:37:30

54 Vasilije Cvetkovic (#60) M Gen PD Babin Zub
Knjazevac 14.5 km 11:15 2:43:04

55 Alen Perković (#18) M Gen MABR 0 km DNS
56 Andrija Marković (#29) M Gen 0 km DNS
57 Danilo Laketić (#62) M Gen 0 km DNS
58 Ivica Nikolic (#50) M Gen Mosor Nis 0 km DNS
59 Marko Alempijević (#42) M Gen 0 km DNS
60 Milos Miljkovic (#17) M Gen Zumtobel Group 0 km DNS
61 Stefan Simikic (#28) M Gen 0 km DNS

Kalafat trail Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Krasić (#41) Ž Gen PSK Mosor 14.5 km 05:21 1:17:35
2 Aleksandra Randjelovic (#59) Ž Gen Mosor 14.5 km 06:17 1:31:02
3 Mirjana Dankovic (#19) Ž Gen Mosor 14.5 km 06:39 1:36:30
4 Olivera Stankovic (#72) Ž Gen 14.5 km 07:04 1:42:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Teodora Petrov (#67) Ž Gen Psk Mosor 14.5 km 07:17 1:45:30
6 Jovana Ljubomirović (#5) Ž Gen 14.5 km 07:17 1:45:42
7 Maja Radović (#39) Ž Gen 14.5 km 07:18 1:45:45
8 Sanja Budic (#48) Ž Gen Klubche 14.5 km 07:35 1:50:02
9 Branislava Avomić (#7) Ž Gen 14.5 km 07:36 1:50:11
10 Mirjana Marjanović (#43) Ž Gen Rcn 14.5 km 07:39 1:51:00
11 Ksenija Smiljkovic (#32) Ž Gen 14.5 km 07:41 1:51:29
12 Hristina Spasić (#54) Ž Gen Fit Atlete 14.5 km 07:47 1:52:53
13 Zorana Aleksic (#55) Ž Gen 14.5 km 07:56 1:54:59
14 Vojimirka Grujić (#14) Ž Gen Running Club Nis 14.5 km 08:18 2:00:26
15 Milica Vučković (#13) Ž Gen PSK Mosor Niš 14.5 km 08:39 2:05:27
16 Sonja Nestorovic (#9) Ž Gen 14.5 km 08:41 2:05:57
17 Jelena Grčić (#64) Ž Gen 14.5 km 09:12 2:13:22
18 Tamara Grbulin (#81) Ž Gen 14.5 km 10:04 2:26:01
19 Ana Lilić (#26) Ž Gen 14.5 km 10:05 2:26:16
20 Suzana Rajković Lilić (#25) Ž Gen 14.5 km 10:06 2:26:20
21 Danijela Djordjevic (#88) Ž Gen 14.5 km 10:29 2:32:02
22 Dušanka Živković (#37) Ž Gen PK Železničar Niš 14.5 km 11:10 2:41:58
23 Milica Stojanović (#40) Ž Gen PK Želežničar Niš 14.5 km 14:27 3:29:33
24 Danica Cvetkovic (#31) Ž Gen 0 km DNS
25 Ivana Cenerić (#51) Ž Gen 0 km DNS
26 Olivera Jović (#87) Ž Gen 0 km DNS


